
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ЭЛИСТАНЖИНСКАЯ ССРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА                                                   

ИМ. БИТИМИРОВА Х.Х.» 

                                        

ПРИКАЗ 

 

         31.08.2022г.                             с. Элистанжи                                           № 15а 

 

Об организации наставничества  

      С целью оказания помощи молодым специалистам в их профессиональной 

становлении и формирования кадрового потенциала в школе, в соответствии с 

Положением о наставничестве 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить наставниками молодых специалистов следующих педагогических 

работников: 

        Начинающие педагоги: Наставники: 

  

Хукаева М.М. 

Хукаева М.Р. 

 

Хизриева М.Г. 

Азиева М.Ш. 

                       

 

 

Хамзатова Э.Э. 

Докаева С.С. 

 

Мусаева Р.С. 

Хамзатова М.Р. 

 

2.  Контроль за деятельностью наставников возложить на руководителей школьных 

методических объединений. 

 

 

Директор                                                         Т.Р.Петирова 

 

 

 

 

 

 

 


